gmina Czerniewice, powiat tomaszowski, o numerze ewidencyjnym 57/1, powierzchnia 
nieruchomości ogółem 2,35 ha.  
Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr PT1T/00037879/9. 

Oszacowana wartość nieruchomości  

Oszacowana wartość nieruchomości wynosi 675.700,00 zł. (sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy 

siedemset złotych 00/100) 

Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza na pierwszej licytacji wynosi ¾ wartości oszacowania,  to jest kwota 506.775 zł 

(słownie: pięćset sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

Wadium 

Wadium wynosi jedną dziesiątą oszacowanej wartości nieruchomości i stanowi: 67.570,00 zł. 

złotych ( słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset siedemdziesiąt złoty 00/100) 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego:  

NBP O/Łódź nr: 75 1010 1371 1411 1013 9120 0000. W opisie przelewu należy umieścić treść: 

„wadium nieruchomości PT1T/00037879/9”. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli jego wpłata zostanie uznana na rachunku bankowym organu